



АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2019 № 385

г. ПСКОВ

О внесении изменений в постановление Администрации области от 01 июля 2015 г. № 310 «О порядке предоставления и расходования субсидий местным бюджетам из областного бюджета на обеспечение необходимых условий для проведения в городе Пскове общегосударственных, областных и международных мероприятий»

В соответствии с указом Губернатора области от 26 октября 2018 г. № 62-УГ «О структуре органов исполнительной власти Псковской области и структуре аппарата Администрации Псковской области» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации области от 01 июля 2015 г. № 310 «О порядке предоставления и расходования субсидий местным бюджетам из областного бюджета на обеспечение необходимых условий для проведения в городе Пскове общегосударственных, областных и международных мероприятий» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области Цветкова Н.Ю., за исключением положений настоящего постановления, относящихся к деятельности Комитета по транспорту и дорожному хозяйству Псковской области,

контроль за исполнением которых возложить на заместителя Губернатора области Осипова В.В.»;

2) в Положении о порядке предоставления и расходования субсидий местным бюджетам из областного бюджета на обеспечение необходимых условий для проведения в городе Пскове общегосударственных, областных и международных мероприятий, утвержденном пунктом 1 указанного постановления:

а) в абзаце первом пункта 6 слова «Государственный комитет Псковской области по транспорту» заменить словами «Комитет по транспорту и дорожному хозяйству Псковской области»;

б) в абзаце первом подпункта 2 пункта 8 слова «Управление внутренней политики Администрации области» заменить словами «Управление по местному самоуправлению и территориальному развитию Администрации Псковской области»;

в) в подпункте 1 пункта 12 слова «Государственное финансовое управление Псковской области» заменить словами «Комитет по финансам Псковской области»;

г) в пункте 13 слова «Государственное финансовое управление Псковской области» заменить словами «Комитет по финансам Псковской области»;

д) в пункте 17 слова «Управлением делами Администрации области» заменить словами «Управлением делами Администрации Псковской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

М.Ведерников

